
SMLN0031/00069922/2018 

Dodavatel: 

Olga Želenská Drápalová 

Divadelní společnost Háta 

Opletalova 13/933 

110 00 Praha 1 – Nové město 

IČO: 66052858 

DIČ: CZ 6062201112 

Zaregistrováno u Obvodního úřadu Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001-046397 

Zastoupená: Olgou Želenskou Drápalovou 

 

Odběratel:  

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Barborská 51 – 53, 284 01 Kutná Hora 

DIČ: CZ 69922 

IČ: 000 69922 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze od Pr, vložka 1176  

 

zastoupený: Janou Šorfovou, ředitelkou 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

 

uzavírají smlouvu o zájezdovém přestavení 

 

v:  Kutné Hoře 

 

hry:  SVĚTÁCI 

 

autora: Vratislav Blažek, Zdeněk Podskalský, Evžen Illín, Vlastimil Hála 

 

datum a začátek přestavení: 8. června 2018, čas bude upřesněn 

 

Pořadatel se zavazuje, aby se přestavení uskutečnilo:  

 

Zajistit volné šatny pro 4 ženy a 6 mužů 

 



Zajistit přípoj minidisku do zesilovače 

Zabezpečit parkování automobilů 

 

Zabezpečit přístup pro stavbu kulis 2 hodiny před představením 

 

Otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu 2 hodiny před představením 

 

Uhradit autorský honorář ve výši 15% bruto Dilia Praha, Krátkého 1, Praha 9 

 

Za odehrané přestavení uhradí pořadatel divadelní společnosti Háta 

 

1, doprava   - avie – divadelní kulisy 

- Mikrobus – herci a technický personál 

- Osobní vůz – v případě, že v přestavení hraje více herců než 7 

 

Alikvotem     -------------------- 

 

2, honorář ve výší   70 000,- Kč + 21% DPH, tedy celkovou částku 84 700,- Kč vč. DPH ( slovy: 

osmdesát čtyři tisíc sedm set korun českých) 

 

 

V případě, že se přestavení neuskuteční z důvodu onemocnění, provozních důvodů, či jiných. 

Provozovatel souhlasí s náhradním termínem.  

 

 

Platba pořadatele oproti vystavené faktuře:  

 

1, na konto divadelní společnosti Háta 

2,  v den odehraného přestavení proti faktuře 

 

V Praze                                                                                      V Kutné Hoře 

 

Dodavatel:                                                                                 Odběratel:  

 

 

 

 

Olga Želenská – Drápalová                                                   Jana Šorfová 

                                                                                                   ředitelka GASK 

 

 


